

۲۷
دوشنبه ۱۱ خرداد
۱۳۹۴

۱۳ شعبان ۱۴۳۶

✶ خبر

استاندار سیستان و بلوچستان:

۴۸ درصد اعتبارات «سیستان» اختصاص یافت

■ استاندار سیستان و بلوچستان گفت: ۴۸ درصد اعتبارات برنامه پنجم توسعه سیستان و بلوچستان اختصاص پیدا کرده است به گزارش فارس به نقل از استانداری سیستان و بلوچستان، علی اوسط‌هاشمی در شورای برنامه‌ریزی سیستان و بلوچستان بایان اینکه مدیران اگر به دنبال خدمت به مردم رصد کاستی‌ها و رفع عیب‌های کاری، زمینه‌سازتفش‌آفرینی فکر و اندیشه مردم در خرد جمعی می‌شود، اندیشه‌ای که در نظام مردمی جمهوری اسلامی ایران نقش اساسی ایفا می‌کند. نماینده عالی دولت در سیستان و بلوچستان بیان کرد: تقویت نقش سازمان‌های مردم‌نهاد و تشکل‌های مردمی امری مهم در مسیر رشد، توسعه و پیشرفت اینقطه از دیار ایران اسلامی است.

افزایش ۴ درجه‌ای دمای ایران تا سال ۲۰۳۰

■ رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در نشست هیات امنای دانشگاه محیط زیست گفت: براساس اطلاعات جهانی ایران تا سال ۲۰۳۰، ۴ درجه گرم‌تر می‌شود. به گزارش ایرنا اینکار در این نشست با انتقاد از بخشی‌نگری در مدیریت کلان کشور و تأکید بر فراخشی بودن موضوع محیط زیست، گفت: مهمترین تفاوت مدیریت بر مبنای توسعه پایدار با مدیریت سنتی در همین نگاه فرایختنی است.معاون رئیس جمهوری افزود:مهمترین تأکید مدیریت توسعه پایدار بر انتخاب شیوه ای است که نسل آینده را نیز از تصمیمات امروز متفع سازد و به عبارت دیگر نتیجه بلند مدت تصمیمات امروز نیز مثبت باشد.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با تأکید بر اهمیت سال ۲۰۱۵ به دلیل نهایی شدن اهداف توسعه پایدار، گفت: مجامع جهانی در تلاش هستند همزمان با پایان سال ۲۰۱۵ اهدافی جدید با محوریت توسعه پایدار را جایگزین اهداف هزاره کنند.

کمبود جایگاه سوخت cng در سیستان و بلوچستان

■ نبود جایگاه سوخت cng مشکل تک نرخی شدن بنزین را در سیستان و بلوچستان وجدانگ کرده است . به گزارش خبرنگارروزنامه منطقه جنوب کشور دریا به نقل از باشگاه خبرنگاران زاهدان، حسینعلی شهبازی در نشستنی با آژانس‌داران استان با بیان اینکه یکسان‌سازی قیمت بنزین از نظر مجلسیان ساده‌ترین راه برای جبران کسری بودجه دولت بوده است افزود: دولت ۱۲هزارمیلیارد تومان برای پرداخت یارانه کسری دارد و فرایبرد مشکل یکبارگی تحویل کرده‌ها را هم کل کند و تنها ۵ هزارمیلیارد ریال برای اشتغال این قتراز ۳۰۰میلیارد تومان به آنها تعلق گرفته است. وی با اشاره به اینکه دولت یک‌کسری بودجه مواجه است خاطر نشان کرد: از جندفته پیش برای جبران این مشکل مجلس حذف یارانه از ۱۰میلیون نفر از اقتصادر برآمد را مطرح کرد و تک نرخی کردن قیمت بنزین برای جبران کسری در همین راستا اجرا شد.



حقیقتا و از اعمال دل عقیده ام این است که مجموعه وزارت صمیمی ترین مجموعه های برآمده از انقلاب است

عضوهایت تحقیق و تفحص خودروسازی مجلس شورای اسلامی گفت:دو شرکت خودروساز داخلی سایپا وایران خودروقریب به ۱۰ هزار میلیارد تومان از دلالتان بازار خودرو مطالبات معوق دارند. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا،باوقاسم جراره ظهر شنبه در جمع خبرنگاران هرمزگان با بیان این مطلب افزود:قراردادهایی که در گذشته فی مابین شرکت های خودروسازی داخلی و خارجی ما منعقد شده تقریبا یک طرفه بوده و منافع ملی در آنها دیده نشده است،همچنین این قراردادها منجر به سرمایه گذاری طرف خارجی در کشور نشد و به محض بروز تحریم ها خودروسازان خارجی جمع کرده و از کشور خارج شدند.نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه پیش از اعمال تحریمها نیز خودروهای ساخت داخل بین ۱۵ تا ۳۰ درصد پیش از قیمت واقعی ارزش گذاری می شد،گفت:خودروسازان داخلی قبل از تحریم ها مدعی بودند که به خودکفایی نسبی در این صنعت رسیده ایم

طی آئینی با حضور دکتر "جادی" استاندار هرمزگان، مهندس "سلیمی" مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی استان و جمعی از کارآفرینان و اعضای تشکل های کارفرمایی، مسؤولان و مدیران دستگاههای اجرایی و مدیران شرکت ها و کارخانجات از ۱۰ کارآفرین بر تو استان تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، در حاشیه این مراسم «مهندس سلیمی افزود: پیش از ۶۰۰ نفر در سایت جشنواره کارآفرینان ثبت نام کردند که پس از دالوری، در مجموع ۱۰ کارآفرین برتر، شایسته تقدیر و جوان در سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات تجلیل شدند.وی، توسعه

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان از پرداخت حدود ۱۰۰میلیارد ریال بیمه یکبارگی به متقاضیان در این استان طی سال گذشته خبر داد و گفت: رقم کل پرداختی به متقاضیان در این تسهیلات در مقایسه با سال قبل از ۱۲ درصد افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی هرمزگان، «سید فاضل حیدری بلوکی» ضمن ارایه گزارشی از پرداخت کمک های کوتاه مدت و بلند مدت به بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی در استان هرمزگان طی سال ۹۳ اظهار کرد: ۱۸ هزار بخش کمک های کوتاه مدت شامل چهار سرفصل بیماری

مدیرعامل شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه ۶ به هیتت ونیسه وهیتت نمایندگان اتاق بازرگانی، به همراه تیار ووازرگان استان هرمزگان دیدار و گفتگو نمود. به گزارش روابط عمومی شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه ۶در این دیدار "مسعود دشوارگر" مدیرعامل شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه ۶در این دیدار گفت: شرکت غله اندیشیده شده است عبارتنداز پیگیری مراحل اداری واتجام مکاتبات متعدد به منظور صورت احداث ویبگیری اعتبار گسترده و وسیع است واز تمامی تجارب

در حالی که با رفتن شرکتهای خودروساز خارجی از ایران پس از اعلام تحریم علیه کشور عملا دو شرکت خودروساز ما در آستانه تعطیلی قرار گرفتند و تولید خود را پشندت کاهش دادند.وی همچنین اظهار داشت:خودروسازان ما بجای اینکه توان و سرمایه خود را معطوف به تولید با کیفیت و مرغوب تر کنند متأسفانه به حاشیه رفته اند وتمرکز خود را درموردی همچون سرمایه گذاری دربیمه هایبانکها و... گذاشته اند. جراره گفت: اگر روند فعلی ادامه یابد،شرکت سایپا تا چهارماه دیگر تعطیل خواهد شد. نماینده مردم بندرعباس، قشم،جاسی،آباد، بندرخمیر و ایوموسی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نتایج هیات تحقیق و

با حضور استاندار هرمزگان:

کار آفرینان بر تر هر مز گان تجلیل شدند

فرهنگ کارآفرینی در دستگاه های اجرائی، متناسب سازی انتخاب کارآفرینان برتر با هدف توسعه نیروی انسانی خلاق، و نااور و معمار و طراح راه های مایبتر مورد نیاز برای رسیدن به اهداف توسعه چشم انداز بیست ساله، ارائه راهکارهای عملی ترویج کارآفرینی متناسب با چشم انداز بیست ساله، تکمیل و ارتقاء شاخص های شناسایی کارآفرینان برتر، بویاسازی بانک اطلاعات شناسایی

مدیر کل تأمین اجتماعی هرمزگان اعلام کرد:

اعطای کمک هزینه ازدواج ۳۹ درصد افزایش یافت

ناشی از کار، بیماری زناشئی از کار، کمک هزینه بارداری و کمک هزینه ازدواج و کمک های بلند مدت نیز شامل هزینه های پرداخت شده حقوق بانزنسنگان و همچنین ازکارفادگان و باز ماندگان می باشند.وی ادامه داد: طی سال گذشته ۳،۳ هزارمیلیارد ریال در زمینه بیماری های ناشی از کار و حدود ۴۸هزارمیلیارد ریال در زمینه بیماری های ناشی از کار به بیمه شدگان پرداخت شد که به ترتیب ۲ درصد و ۱۴ درصد رشد داشته است. به گفته حیدری بلوکی، پرداخت مبلغی بالغ بر ۲۵ هزارمیلیارد ریال نیز کمک هزینه بارداری و پیش از ۱۸ هزارمیلیارد ریال نیز کمک هزینه ازدواج به متقاضیان به ثبت رسید

تاکید مدیر عامل غله منطقه ۶ بر سیلوسازی توسط بخش خصوصی

موجوهای لازم به دستگاههای مرتبط، یبگیری واگذاری زمین مورد نیاز مناسب در شهرک های صنعتی ودیگر مناطق استان به جهت احداث سیلو تا اینکه در استان سیلو احداث شود.دشوارگر عنوان نمود که بخش خصوصی سیلو و۱۰۰۰ ودر راه سازندگی اقتصاد استان گام برداریم . دشوارگر گفت: ایسن اتفاق با مسئولین پذیری وافتاق نظر اعضاء وهمدلی و هزبایی میسر می شود.

یزان داعشی از کدام کشورها آمده اند؟ مرکز گفتگو های راهبردی گزارشی را درباره کشورهای تأمین کننده جنگجوی نر برای گروه تروریستی داعش منتشر کرده است. به گزارش مشرق، بر اساس این گزارش، بیشترین زنان اروپایی عضو داعش تبعه انگلیس هستند.سایت شبکه «سی ان ان» به نقل از این مرکز خاطرنشان کرد این گزارش هنوز در حال تکمیل است.بر اساس این گزارش، بیشتر زنانی که به داعش پیوسته اند ۲۶ ساله هستند. در رده های بعدی افراد ۲۰، ۱۵ و ۲۰ ساله، ۲۶، ۲۱، ۱۸ و ۱۹، ۱۴ ساله و ۲۲ و ۴۵ ساله قرار دارند.

سخت ترین مرحله مذاکرات هسته ای روزنامه واشنگتن پست سخت ترین موضوعات باقی مانده مذاکرات هسته ای را مباحث مبنایی می داند و می افزاید: آمریکا و ۵کشور دیگر بر راستی آزمایی گسترده نظارت و دسترسی به تأسیسات هسته ای ایران و شفاف سازی درباره فعالیت های قبلی ایران تأکید دارند.به گزارش تسنیم به نقل از واشنگتن پست، جان کری وزیر خارجه آمریکا شب گذشته وارد ژنو شد تا امروز با همتای ایرانی خود دیدار کند. پی مقام آمریکایی هروز وزیر خارجه این کشور در سفر به ژنو می گوید مذاکره کنندگان ایرانی همواره بر روند رفع تحریم ها تمرکز زبایی داشته اند. به گفته این مقام، طرف های ایرانی می خواهند بداندند دقیقا چه کاری باید انجام دهند و در مقابل آن دقیقا چه چیزی دریافت می کنند.به گفته این مقام آمریکایی، «مذاکرات فنی موضوعات زیادی را تا حد امکان پیش برده است»، بدون اینکه تصمیمات سیاسی از سوی تهران و ۶ قدرت جهانی برای تکمیل جاهای خالی در چارچوب توافق(گرفته شود)،وی می افزاید، ما کاملا معتقدیم که انجام این کار تا ۳۰ ژوئن امکان پذیر است و به تمدید مذاکرات فکر نمی کنیم.

آسیای میانه؛ حوزه جدید فعالیت داعش پیوستن یک سرهنگ تاجیک به داعش و انتشار خبرهایی در مورد فعالیت این گروه در دیگر کشورهای آسیای میانه موجب شده تا این منطقه مهم جغرافیایی در آستانه تبدیل شدن به حوزه جدید فعالیت تروریست ها باشد.

به گزارش مهر، در همین رابطه دوپله درج به گزارشی می نویسد: نفوذ گروه داعش در کشورهای مسلمان آسیای میانه (تاجیکستان ازبکستان، ترکمنستان، قزاقستان و قزیرستان) در حال گسترش است و در این میان رسانه های محلی از برافراشته شدن برجم داعش در تاشکند بخارا خبر می دهند.مقامات وزارت کشور تاجیکستان مهمترین عامل پیوستن تاجیکان به گروههای تروریستی را ناآگاهی سیاسی عنوان کردند. آنها تأیید می کنند که گرایش به گروه داعش در میان جوانانی که برای یافتن کار به روسیه رفتند نیز بیشتر بوده است. اما کارشناسان حتی نسبت به نفوذ گروه داعش در ساختار دولت این کشور هم هشدار می دهند.اخبرا سرهنگ «گلرماد حلیم اف» یکی از افسران ارشد وزارت کشور تاجیکستان به گروه تروریستی داعش پیوست. در شبکه های اجتماعی روز چهارشنبه (۶ خرداد / ۲۷ مه) ویدیویی از حلیم اف در لباس سیاه متعلق به جنگجویان گروه داعش منتشر شد. او مدعی شد که در آمریکا و روسیه دوره های آموزشی نظامی گذرانده و در دانشگاه نظامی تاجیکستان تحصیل کرده است.

فروش کمک های انسان دوستانه تسنیم در گزارشی به نقل از پایگاه خبری «عدن القد» بمن نوشت منابعی از بندر جیبوتی فاش کردند کمک های انسانی ارسال شده برای ملت یمن از سوی برخی از مسئولان این کشور به تجارب عرب و آفریقایی فروخته شده است.در این گزارش آمده است که نایبامانی در مدیریت عملیات امدادرسانی باعث شده برخی مسئولان بارز در کمیته امدادرسان با فروش کشتی های حامل کمک های انسانی به تجار محلی در کنیا، آفریقای جنوبی و مصر، معاملاتی به ارزش صدها میلیون دلار انجام دهند.

خبری

"جراره" نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

خودروسازان ۱۰ هزار میلیارد تومان از دلالتان طلب دارند

تفحص مجلس از خودروسازی تصریح نمود: یکی از مشکلات جدی صنعت خودروسازی کشور که موجب افزایش قیمت خودرو و تا بیش از ۳۰درصد ارزش واقعی آن شده شرکت های آقماری وابسته به کارخانه های خودرو سازی است که در حاشیه این دو شرکت متولد شده اند که در واقع هیچ ضرورتی ندارد که این شرکتها بوجودیابیند.

رشد پدیده زمین خواری در استان

جراره اظهار داشت: احداث بازار ماهی فروشان در بستر دریا بدون در نظر گرفتن حریم ۶۰ متر دریا در شرایطی انجام شده است که مردم ساحل نشین این شهر حتی امکان کوچکترین تعمیر و بازسازی دیوارهای منازل خود را حتی در حاشیه

شناس و تبدیل کننده پدیده‌ها به فرصت های دستیابی به ارزش افزوده مستمر، آینده نگر و آینده پژوه و مروج راه های مایبتر برای رسیدن به محصولات باارزش افزوده بالای مورد نیاز جامعه از ویژگی های کارآفرینان است.

وی اظهارداشت: زمینه‌های بالقوه زیادی برای ایجاد اشتغال در استان وجود دارد که با شناسایی و ارائه تسهیلات و خدمات باید این ظرفیت ها را به فعل تبدیل کرد و در راستای ایجاد اشتغال نیز دولت برنامه هایی را در دست اجرا دارد که تخصیص اعتبارات در بخش مشاغل بزرگ و خرد یکی از این برنامه ها است و اسمال ۴ هزارمیلیارد تومان در کشور برای این امر اختصاص داده شده است.

که در سرفصل اول ۳۱ درصد و در سرفصل دوم نیز ۳۹ درصد افزایش پرداخت ها را شاهد بودیم. مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان گفت: طی یکسال گذشته ۱۸ هزارمیلیارد ریال به بانزنسنگان با رشد ۴۰ درصدی و ۷۹۷ هزارمیلیارد ریال بابت کمک به،ازکارفادگان و بانزنسنگان با رشد ۲۴ درصدی پرداخت شد. حیدری بلوکی در بخش پایانی اظهارات خود رقم پرداختی سال ۹۳ تأمین اجتماعی در هرمزگان در بخش بیمه یکبارگی را ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود این رقم در مقایسه با یکسال پیش از آن رشد ۱۲ درصدی داشته است.

استان با تکنولوژی جدید و خوب می تواند به تولید بهترین نوع ارد خدمت صادرات دست یابد. اسراز امیدواری نمود که با همکاری تجار ووازرگان با همه توانمندیهای بخش خصوصی برایپشتبانی اسر،خانه، آبپراها، سیلو و۱۰۰۰ ودر راه سازندگی اقتصاد استان گام برداریم . دشوارگر گفت: ایسن اتفاق با مسئولین پذیری وافتاق نظر اعضاء وهمدلی و هزبایی میسر می شود.

یزان داعشی از کدام کشورها آمده اند؟ مرکز گفتگو های راهبردی گزارشی را درباره کشورهای تأمین کننده جنگجوی نر برای گروه تروریستی داعش منتشر کرده است. به گزارش مشرق، بر اساس این گزارش، بیشترین زنان اروپایی عضو داعش تبعه انگلیس هستند.سایت شبکه «سی ان ان» به نقل از این مرکز خاطرنشان کرد این گزارش هنوز در حال تکمیل است.بر اساس این گزارش، بیشتر زنانی که به داعش پیوسته اند ۲۶ ساله هستند. در رده های بعدی افراد ۲۰، ۱۵ و ۲۰ ساله، ۲۶، ۲۱، ۱۸ و ۱۹، ۱۴ ساله و ۲۲ و ۴۵ ساله قرار دارند.

سخت ترین مرحله مذاکرات هسته ای روزنامه واشنگتن پست سخت ترین موضوعات باقی مانده مذاکرات هسته ای را مباحث مبنایی می داند و می افزاید: آمریکا و ۵کشور دیگر بر راستی آزمایی گسترده نظارت و دسترسی به تأسیسات هسته ای ایران و شفاف سازی درباره فعالیت های قبلی ایران تأکید دارند.به گزارش تسنیم به نقل از واشنگتن پست، جان کری وزیر خارجه آمریکا شب گذشته وارد ژنو شد تا امروز با همتای ایرانی خود دیدار کند. پی مقام آمریکایی هروز وزیر خارجه این کشور در سفر به ژنو می گوید مذاکره کنندگان ایرانی همواره بر روند رفع تحریم ها تمرکز زبایی داشته اند. به گفته این مقام، طرف های ایرانی می خواهند بداندند دقیقا چه کاری باید انجام دهند و در مقابل آن دقیقا چه چیزی دریافت می کنند.به گفته این مقام آمریکایی، «مذاکرات فنی موضوعات زیادی را تا حد امکان پیش برده است»، بدون اینکه تصمیمات سیاسی از سوی تهران و ۶ قدرت جهانی برای تکمیل جاهای خالی در چارچوب توافق(گرفته شود)،وی می افزاید، ما کاملا معتقدیم که انجام این کار تا ۳۰ ژوئن امکان پذیر است و به تمدید مذاکرات فکر نمی کنیم.

آسیای میانه؛ حوزه جدید فعالیت داعش پیوستن یک سرهنگ تاجیک به داعش و انتشار خبرهایی در مورد فعالیت این گروه در دیگر کشورهای آسیای میانه موجب شده تا این منطقه مهم جغرافیایی در آستانه تبدیل شدن به حوزه جدید فعالیت تروریست ها باشد.

به گزارش مهر، در همین رابطه دوپله درج به گزارشی می نویسد: نفوذ گروه داعش در کشورهای مسلمان آسیای میانه (تاجیکستان ازبکستان، ترکمنستان، قزاقستان و قزیرستان) در حال گسترش است و در این میان رسانه های محلی از برافراشته شدن برجم داعش در تاشکند بخارا خبر می دهند.مقامات وزارت کشور تاجیکستان مهمترین عامل پیوستن تاجیکان به گروههای تروریستی را ناآگاهی سیاسی عنوان کردند. آنها تأیید می کنند که گرایش به گروه داعش در میان جوانانی که برای یافتن کار به روسیه رفتند نیز بیشتر بوده است. اما کارشناسان حتی نسبت به نفوذ گروه داعش در ساختار دولت این کشور هم هشدار می دهند.اخبرا سرهنگ «گلرماد حلیم اف» یکی از افسران ارشد وزارت کشور تاجیکستان به گروه تروریستی داعش پیوست. در شبکه های اجتماعی روز چهارشنبه (۶ خرداد / ۲۷ مه) ویدیویی از حلیم اف در لباس سیاه متعلق به جنگجویان گروه داعش منتشر شد. او مدعی شد که در آمریکا و روسیه دوره های آموزشی نظامی گذرانده و در دانشگاه نظامی تاجیکستان تحصیل کرده است.

فروش کمک های انسان دوستانه تسنیم در گزارشی به نقل از پایگاه خبری «عدن القد» بمن نوشت منابعی از بندر جیبوتی فاش کردند کمک های انسانی ارسال شده برای ملت یمن از سوی برخی از مسئولان این کشور به تجارب عرب و آفریقایی فروخته شده است.در این گزارش آمده است که نایبامانی در مدیریت عملیات امدادرسانی باعث شده برخی مسئولان بارز در کمیته امدادرسان با فروش کشتی های حامل کمک های انسانی به تجار محلی در کنیا، آفریقای جنوبی و مصر، معاملاتی به ارزش صدها میلیون دلار انجام دهند.



دوشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۴

۱۳ شعبان ۱۴۳۶

سال چهاردهمشماره ۱۹۸

اخبار کوتاه

صادرات محصولات لبنی به «روسیه»

■ معاون بهداشتی وپیشگیری سازمان دامپزشکی کشور گفت : آژانس فدرال نظارت دامی وگیاهی فدراسیون روسیه با ارسال نامه ای به سازمان دامپزشکی کشور، صادرات گوشت طیور و محصولات لبنی را به این کشور مجاز اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی هرمزگان به نقل از روابط عمومی سازمان دامپزشکی کشور، دکتر جمال الدین جاوید افزود:آژانس فدرال نظارت دامی وگیاهی فدراسیون روسیه که در اواخر سال گذشته چند موسسه ایرانی تولید کننده محصولات دامی که علاقمند به صادرات محصولات خود به کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا بودند مورد بازرسی قرار داد،هم اکنون مجوز لازم را برای صادرات این شرکت ها وموسسات اعلام کرده است . وی افزود : با توجه به شرایط ونظارت های بهداشتی کشور روسیه،درمحله اول ۴کارخانه فرآورده های لبنی و۲کارخانه کشتارگاه طیور درلیست رسمی شرکت های مجاز صادرات به کشور روسیه قرار گرفته اند.

صادرات محصولات کشاورزی به «عمان»

■ مدیر جهاد کشاورزی جاسک از صادرات بیش از ۱ هزارتن محصول ت کشاورزی خبرداد وگفت: از ابتدای اسمال تاکنون بیش از ۱هزار تن انواع محصولات کشاورزی ازجمله هندوانه،کلم،کدو، حلوائی ،خربزه ویونجه به کشور عمان صادرشده است.به گزارش روابط عمومی جهادکشاورزی هرمزگان، مختار حدیدی افزود: سال گذشته ۲۰هزارتن محصول کشاورزی صادرات شد وپیش بینی می شود اسمال این رقم به ۲۰هزارتن برسد که نسبت به سال گذشته ،۱۰درصد افزایش دارد.وی با اشاره به اینکه عمده محصولات صادراتی از استان فارس هستند بیان داشت:با توجه به فصل برداشت محصول در استان فارس صادرات محصولات کشاورزی تا اوایل مهرماه ادامه دارد.

توزیع نهال مر کبات بین کشاورزان

■ معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: طی یک سال گذشته احد هزار اصله نهال مرکبات درمیان باغداران استان توزیع شده است. به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی هرمزگان ، دکتر سید سعید مدرس گفت :این نهال ها شامل لیموشیرین، پرتقال و نارنگی بوده است وحدود ۲میلیارد ۴۰۰میلیون ریال از محل اعتبارات پارانه نهاده ها وعوامل تولید کشاورزی هزینه شده است.وی گفت: همچنین بیش از ۶هزار اصله نهال پارانه دار سالم انگور وانار یااعتباری بالغ بر ۴۱میلیون ریال بین باغداران حاجی آباد توزیع شده است.

سبزی

آشنایی با فراورده های خرما

✓سرکه خرما، شیره خرما، سس خرما، خرما شیره، انواع شکلات و شیرینی

خرما یکی از باارزش ترین مواد غذایی واژ منابع مهم ترکیبات معدنی در رژیم غذایی است. قسمت اعظم خرما را قند تشکیل می دهد از اینرو دارای کالری زیادی است به طوری که هر ۱۰۰ گرم خرما ۲۷۴ کالری انرژی تولید می کند ومنبع سرشاری از کلسیم وسفشر، پتاسیم، آهن، ویتامین A و B است.با توجه به اینکه بخش عمده‌ای از خرماي کشور از نظر کیفیت نامرغوب به‌شمار می‌رود، می‌توان با فراوری آنها، فراورده هایی قابل مصرف وخوراکي تهیه نمود.

از جمله فراورده های خانگی خرما می توان از سرکه خرما، شیره خرما، سس خرما، خرما شیره، انواع شکلات و شیرینی نام برد که شما با نحوه تهیه بعضی از آنها آشنا می شوید:

سرکه خرما: برای تهیه سرکه خرما از خرماي درجه ۳ که خوراکی نیست می توان استفاده کرد.

نحوه تهیه: ابتدا خرما را شسته وبه ازای هرکیلو خرما ۴ لیتر آب گرم تهیه وبعد از در آوردن هسته های خرما، باهم در ظرف پلاستیکی یا خمره ریخته ودرپ آن را به طور کامل بسته وبه مدت یک هفته در جای گرم قرار دهید. بعد از این مدت

محتویات داخل ظرف را خوب مالش وبه هم بزنید، سپس به ازای هر ۱۰ کیلو خرما یک کیلوگرم سرکه خالص وحدود ۲۵۰ گرم نمک به آن اضافه کرده ودرپ ظرف را محکم بسته ودر محل آفتابگیر قرار دهید تا سرکه به عمل آید.

شیره خرما:از قسمت گوشتی خرما شیره تهیه میشود که مصرف خواکی دارد. این کار در جنوب بیشتر به روش سنتی انجام می گیرد. بدین ترتیب که، خرما را در مخزان مخصوصی (استوانه ای شکلی که با شاخ وبرگ درخت نخل تهیه می شود

آب مهمترین ماده غذایی برای گاو شیری است.

مصرف آب تحت تاثیر فاکتورهایی همچون درجه حرارت محیط، میزان ماده خشک

مصرفی و تولید شیر دارد.

گاوهاي شیری روزانه به مقدار زیادی آب احتیاج دارند. آنها نیاز خود را از سه طریق تامین می کنند: آب آزاد یا خالص ، آب موجود در خوراک ، آب حاصل از متابولیسم بدن آب متابولیکی در مقایسه با دو منبع دیگر چندان اهمیت ندارد. مجموع مصرف آب آزاد و آب موجود در خوراک، کل مصرف آب را تشکیل می دهد.

عواملی موثر در مقدار مصرف آب عبارتند از :

• اندازه بدن دام
• دما یا عوامل محیطی
• رطوبت محیط و غذای مصرفی
• ماده خشک جیره: ماده خشک جیره غذایی یکی از عوامل عمده موثر در مقدار آب آزاد مصرفی است. با توجه به اینکه بین مصرف آب و خوراک ارتباط مستقیمی وجود ندارد بنابراین کاهش مصرف آب سبب کاهش مصرف خوراک خواهد شد.
• مقدار **شیر تولیدی**: در هوای گرم ، بهتر است



برسد. سپس آنها را آسیاب نموده وبودر تهیه شده را در تهیه کیک وشکلات ها به جای شکر می توان استفاده کرد.
طرز تهیه: ابتدا زلاتین را با مقدار کمی آب مخلوط نموده و روی بخار قرار داده تا به طور کامل حل شود. سپس بودر خرما زلاتین حل شده وشیر را مخلوط کرده وکاکائو یا نسکافه را به آن اضافه نموده روی حرارت قرار داده وتا زمانی که به حالت فرنی در می آید بهم می زنیم. سپس در ظرفی ریخته ودر یخچال قرار می دهیم تا سفت شود. بعد بودر نارگیل روی آن پاشیده وبه وسیله کارد برش می دهیم. (قبل از برش دادن، کارد را در آب داغ فرو برده بعد برش دهید).

از دیگر شربنی جات خرما می توان به شکلات صبحانه خرما، حلوائ خرما، کماج، انواع رنگینک، (کنجدی وگردویی) خرما شیره وبودروخمیر خرما اشاره نمود.

شربنی جات خرما:از خرما بیش از ده نمونه شیرینی می توان تهیه نمود که در اینجا با بعضی از آنها آشنا می شوید:قبل از آن با نحوه تهیه خمیر خرما آشنا شوید: برای تهیه خمیر خرما از ارقام تر خرما استفاده می شود. کافی است هسته آنها را جدا نموده وچرخ کنید ودر صورت تمایل مقداری مواد معطر مانند زنجبیل سائیده وهل یا دارچین اضافه نمایند.

از ارقام تر خرما استفاده می شود. کافی است هسته آنها را جدا نموده وچرخ کنید ودر صورت تمایل مقداری مواد معطر مانند زنجبیل سائیده وهل یا دارچین اضافه نمایند.

کلمیه:مواد لازم: ارد سفید ۱ کیلو، روغن مایع ۴۰۰ گرم، خمیر خرما ۵۰۰ گرم، خمیر مایع به مقدارچم جهت تهیه ارد

تیریت ها و مجموع باکتری ها بررسی و آزمایش شوند . اکثر آزمایشگاهها توانایی آزمایش فاکتورهای آب را دارا هستند.توجه به این نکته ضروری است که نباید هر آبخوری در بهارند

برای بیش از ۲۰ راس گاو در نظر گرفته شود . لازم به ذکر است آبخوری ها در محل های قرار داده شوند که به سهولت قابل دسترسی توسط دامها باشند، این مطلب در شرایط استرس های گرمایی اهمیت بیشتری پیدا می کند . در صورتی که آب زیادی در اطراف آبخوری ها ریخته شده و محیطی خیس و لغجی وجود آورد احتمال بروز بیماری های مانند ورم بستان پیدا می کند . در پایان شایان ذکر است که هرچند در جیره غذایی، تعادل پروتئین ، انرژی ، مواد معدنی و ... اهمیت زیادی دارد ولی هرگز نباید آب و کیفیت آن را فراموش کرد، زیرا بدون وجود آب سالم ، تمیز و با کیفیت نمی توان به عملکرد مطلوب در گاوها و گوساله ها دست یافت .
■ **بهبود قریشی – رئیس اداره رسانه های آموزشی – ترویجی سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان، مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی**

بهبود قریشی – رئیس اداره رسانه های آموزشی – ترویجی سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان، مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.

انیه افزایش یافته است.



سال چهاردهم شماره ۱۹۸۱

دوشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۴
۱۳ شعبان ۱۴۳۶
سال چهاردهمشماره ۱۹۸

 طالع بینی
--

فروردین:



امروز ممکن است تصمیم بگیرید که دست به کارهای خیلی بزرگ بزنید، زیرا به هر کجا که نگاه می کنید فرصت های چشم گیری را می بینید که انتظارتان را می کشند. متأسفانه، اگر با اعتماد به نفس بیش از حد در مسیر پیش بروید ممکن است برای خودتان مشکل درست کنید.

اردیبهشت:



شرایط طوری رقم خورده اند که از شما انتظار می رود تکیه گاه احساسی دیگران باشید. امروز حس وفاداری تان را به نمایش خواهید گذاشت، زیرا به نظر می رسد که از عقاید یک شخص دیگر طوری دفاع خواهید کرد که انگار از خودتان دفاع می کنید. عقب نشینی نکنید؛ چنین ماجراهایی می توانند در صمیمی ترین دوستی تان تأثیرات پایداری را ایجاد کنند. دیگران از این که می توانند به شما اعتماد کنند خوشنودند، اما به خاطر داشته باشید که به خاطر قهرمان شدن از احساسات خودتان غافل نشوید.

خرداد:



امروز تمایل دارید به کارهایی دست بزنید که احساس لذت را برای تان به ارمان می آورند، اما نای نکی درونی به شما می گوید که اکنون زمان مناسبی برای تفریح و سبک سسری نیست. گاهی وقت ها شیطنت های این چنین به زندگی معنا می بخشد، پس ترسید و به ندای قلب تان گوش کنید و ببینید واقعا چه چیزی از زندگی می خواهید.

تیر:



خوشبختانه، امروز از نظر احساسی آن قدر قوی هستید که بتوانید موضع تان را حفظ کنید، حتی اگر طوفانی از تغییرات هم به سراغتان بیاید یا به هر روی شما تأثیری نخواهد داشت. می توانید فشاری را که از جنبه های گوناگون وارد می شود احساس کنید.

مرداد:



امروز درگیر موجی از انرژی های متضاد شده اید. گرهی از این انرژی ها تشویق تان می کند تا خطر کنید و قابلیت های تان را به نمایش بگذارید. اما بخش دیگری از این انرژی ها می خواهند شما را از تلاطم زندگی دور کنند و آرامش و سکون را به شما هدیه دهند.باید با آگاهی در مسیر حرکت کنید تا تجهیزات این سفر معنوی را تکمیل کرده باشید. فقط به خاطر داشته باشید که برای جست و جوی ناشناخته های ضمیر ناخودآگاه تان باید ذخایر کافی به همراه ببرید.

شهریور:



گاهی وقت ها ظاهران تان خونسرد به نظر می رسد که دیگران اصلا متوجه نمی شوند که در درون تان چه غوغایی برپاست. ممکن است سعی کنید آن چه را در درون تان می گذرد نشان دهید، خودتان دوست داریدکه روحیه ی خود را حفظ کنید و وارد عمل شوید. اما بهتر است فعلا از نظرها دور بمانید و مدتی را به تنهایی سر کنید.

مهر:



معمولاً دوست دارید وقتی همه چیز خیلی جدی می شود، کمی اوضاع را از حالت خشکی دریاورید. البته این حرکت شما برای گریز از تاریکی به معنی ترس نیست، بلکه این راهی است که در پیش گرفته اید تا انرژی های اطراف تان را که از تعادل خارج شده اند نظم و ترتیب ببخشید. اما اکنون در گردابی از جریان پیچیده گرفتار شده اید. سعی کنید بیفتنی که از چشم ها پنهان شده ناپدید نگه دارید. فقط کافی است یک نفس عمیق بکشید و سپس همانا با احساسات تان حرکت کنید.

آبان:



امروز ممکن است درباره ی یک موضوع پیچیده ی احساسی وارد بحث شده و به این ترتیب به عمق مسأله کشیده باشید. ممکن است فکر کنید که حرف زدن درباره ی این موضوع مؤثر خواهد بود، اما نباید باعث شود که به تاریکی های اسرارآمیزی وارد شوید. البته اگر حقیقت را بپذیرید راحت تر می توانید با واقعیت کنار بیایید. راهکاری که به شما پیشنهاد می شود همان سکوت طلایی است که گفتیم، یعنی ساکت بمانید و همه ی توجه تان به کارتان باشد.

آذر:



امروز ممکن است احساس خیلی خوبی نداشته باشید. با وجود مشکلاتی که ممکن است با آن ها روبرو شوید، یک ندای درونی به شما می گوید که به روزی که در پیش دارید اطمینان کنید. اموری را که از کنترل تان خارج شده اند رها کنید، شرایط در حال تغییرند و شاید شما دلیل این تحولات را متوجه نشوید. سعی نکنید جلوی چیزی را بگیرید. امروز دچار احساسات شدید هستید و هیچ چیزی نمی تواند شما را از بیان آن چه در درون تان می گذرد بازدارد. به نظر می رسد که امروز به دنبال ماجراهای عاشقانه هستید و علاقه ی چندانی به جست و جوی کارهای منطقی ندارید.

دی:



مشکلی که در زندگیتان به وجود آمده ممکن است روزتان را خراب کند، اما این مشکل آن قدر جدی نیست که شما را از مسیر پیشرفت خارج کند. به نظر می رسد که در جنبه های مختلف زندگی تان به مسیر ادامه می دهید، اما به خاطر داشته باشید که پیشرفت به تدریج حاصل می شود. به خاطر داشته باشید که عشق به همراه مسئولیت پذیری می آید.

بهمن:



امروز موجی از احساسات به ساحل وجودتان هجوم می آورند و شما را با احساسی سرشار از آشفتگی تنها می گذارند. به هر حال متولدن برج دل می توانند کمی دمدی مزاج هم باشند.

به نظر می رسد که احساسات عجیب و غریبی مدام به سراغ تان می آیند و سپس رهايتان می کنند.پس اجازه دهید که دیگران هم در موقعیت شما شریک شوند.

اسفند:



دلیلی ندارد که عجله کنید؛ امروز متل یک قطار ابتدا سرعت حرکت تان کند خواهد بود و به تدریج سرعت خواهد گرفت. اگر از همان اول پا سرعت جلو بروید ممکن است به مانع برخورد کنید، آن وقت مجبوری به عقب برگردید و همه چیز را درست کنید.

باید به کلیت کاری که انجام می دهید توجه داشته باشید تا تأثیر کارتان پایدارتر باشد. بدانید که اگر درست تصمیم بگیرید پاداش بزرگی در انتظار شماست.

ورزش

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۲۰:۳۸	اذان صبح ۰۴:۳۵:۴۱	اذان صبح ۰۴:۳۶:۱۰	اذان صبح ۰۳:۵۶:۰۹	اذان صبح ۰۴:۲۶:۴۵	اذان صبح ۰۴:۰۶:۰۶	اذان صبح ۰۴:۲۶:۲۵	اذان صبح ۰۴:۱۰:۲۵
طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۴۹	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۰۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۴۷	طلوع آفتاب ۰۵:۲۸:۴۴	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۲۵	طلوع آفتاب ۰۵:۴۰:۵۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۵۱	طلوع آفتاب ۰۵:۴۷:۵۴
اذان ظهر ۱۲:۴۳:۱۱	اذان ظهر ۱۳:۱۳:۳۷	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۵۴	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۱۸	اذان ظهر ۱۲:۵۸:۰۴	اذان ظهر ۱۲:۳۹:۵۹	اذان ظهر ۱۳:۰۱:۵۹	اذان ظهر ۱۲:۵۰:۴۷
غروب آفتاب ۱۹:۳۴:۳۳	غروب آفتاب ۲۰:۱۴:۱۱	غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۰۳	غروب آفتاب ۱۹:۱۸:۵۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۴:۴۴	غروب آفتاب ۱۹:۳۸:۱۰	غروب آفتاب ۲۰:۰۱:۱۰	غروب آفتاب ۱۹:۵۲:۴۳
اذان مغرب ۱۹:۵۱:۵۷	اذان مغرب ۲۰:۳۲:۳۱	اذان مغرب ۲۰:۱۷:۴۹	اذان مغرب ۱۹:۳۶:۴۳	اذان مغرب ۲۰:۱۲:۴۰	اذان مغرب ۱۹:۵۶:۱۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۲۲	اذان مغرب ۲۰:۱۱:۱۳



مدیرکل ورزش کرمان:

فوتسال آزاد کرمان راهی لیگ برتر شد

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان با اعلام خبر داد: تیم فوتبال آزاد کرمان به لیگ برتر صعود داشته و به نمره نهمی در این مرحله نیز ششم شد و از دور رقابتها کنار رفت.اما در ادامه این پیکارها نمایندگان ایران در مواد مختلف بخش بانوان و مردان پا حریفان خود رقابت می کنند.مسابقات حقیقه زاده به مربیگری آروو پاسلار به عنوان نماینده ایران در بخش بانوان این رقابتها شرکت کرده است.

گل محمدی

هواداران پرسپولیس، یک پرسپولیسی را تنها نمی گذارند

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن گفت: فصل را خوب شروع کردیم اما سهمیه آسیایی گرفتیم.

به گزارش فارس، حبیبی گل محمدی در کنفرانس مطبوعاتی پیش از دیدار فینال جام حذفی اظهار داشت: قبل از اینکه حرف بزنم به نیت تبریک می‌گویم که به جمع ۸ تیم برتر آسیا صعود کرد. آنها کار بزرگی کردند. باعث افتخار همه ما شدند. آخرین بازی فصل فوتبال فردا است ما راه سختی را طی کردیم و از تیم‌های بزرگی گذشتیم با اینکه فصل را خوب شروع نکردیم اما سهمیه آسیایی گرفتیم. وی افزود: این موفقیت با همت و اراده پچه‌ها به دست آمده و از هیأت مدیره و بازیکنان و همکارانم تشکر می‌کنم. قهرمان شدن در جام حذفی یعنی به عنوان نماینده مستقیم به آسیا می‌رویم که این انگیزه مضاعف برای ماست. ۱۶- ۱۷ روز از آخرین بازی ما می‌گذرد و نگران این هستم که در کوران مسابقه نباشیم. برنامه ریزی طوری شد که به نفع ما نباشد در هر صورت سعی کردیم با بازی تدارکاتی بتوانیم شرایط را به دست آوریم.وی ادامه داد: پچه ها انگیزه زیادی دارند و با تیم توان و انرژی در میدان حاضر خواهند کسد نفت و ذوب‌آهن شایسته قهرمان شدن هستند و انرژی قلبی

ورزش

مينا عبداللهی در ماده کاياک تکنفره هزارمتر پس از قرار در مکان ششم مرحله مقدماتی و صعود به نیمه نهمی در این مرحله نیز ششم شد و از دور رقابتها کنار رفت.اما در ادامه این پیکارها نمایندگان ایران در مواد مختلف بخش بانوان و مردان پا حریفان خود رقابت می کنند.مسابقات قایقرانی کاپ ۳ جهانی آبهای آرام با شرکت نهایی هشتم شد و به فینال صعود نکرد.همچنین دقیقه در رده هشتم ایستاد و راهی فینال B شد. اما در سایر مواد، در گروه دو مرحله مقدماتی ماده کاياک تکنفره بانصد متر هدیه کاظمی با قرار گرفتن در مکان هفتم از صعود به مرحله بعد بازماند.در ماده کاياک دو نفره بانصد متر نیز تیم دو نفره مهسا آذری و مانده طهماسبی پس از کسب عنوان ششمی در مرحله مقدماتی، در نیمه نهایی هشتم شد و به فینال صعود نکرد.همچنین

مسابقات قایقرانی کاپ ۳ جهانی آبهای آرام؛ «آروو حکیمی» در فینال کایاک تکنفره

دقیقه در رده هشتم ایستاد و راهی فینال B شد. اما در سایر مواد، در گروه دو مرحله مقدماتی ماده کاياک تکنفره بانصد متر هدیه کاظمی با قرار گرفتن در مکان هفتم از صعود به مرحله بعد بازماند.در ماده کاياک دو نفره بانصد متر نیز تیم دو نفره مهسا آذری و مانده طهماسبی پس از کسب عنوان ششمی در مرحله مقدماتی، در نیمه نهایی هشتم شد و به فینال صعود نکرد.همچنین

فوتسال جام آزادسازی خرمشهر در رودان قهرمان شد

مسوول برگزاری این مسابقات گفت: این دوره از مسابقات با حضور ۱۲ تیم در دو گروه ۶ تیمی و به صورت دوره ای برگزار شد که از هر گروه ۲ تیم راهی مرحله بعدی شدند.

محمد رضا سلالاری در گفتگو با ایسنا ،افزود: پس از برگزاری مسابقات در مرحله ماقبل پایانی تیم های شهدای ششته، پاران عباس، آریان گرومیت رودان و دفتر پیشخوان رسیدی به مرحله نیمه نهایی راه یافتند. وی

سوپرلیگ کاراته باشگاههای کشور؛ صنعت برق هرمزگان در رتبه پنجم قرار گرفت

■ مسابقات سوپرلیگ کاراته باشگاههای کشور با کسب عنوان پنجمی تیم صنعت برق هرمزگان به پایان رسید. به گزارش ایسنا، در بازیهای هفته پایانی این رقابتها که در سالن شهید افراسیابی تهران برگزار شد، نماینده استان ابتدا با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب تیم دانشگاه آزاد تهران شد، سپس با نتیجه ۱۶ بر ۱۲ تیم مهار تهران را از پیش رو برداشت ودرآخرین مسابقه خود نیز مقابل تیم مناطق نفت خیز جنوب ۲۱ بر ۵ نتیجه را واگذار کرد.بدین ترتیب در پایان این پیکارها تیم صنعت برق هرمزگان با کسب ۲۷ امتیاز در بین ۹ تیم شرکت کننده در جایگاه پنجم ایستاد. نماینده استان سال گذشته هفتم شده بود.تیم آذرخودرو نوین قم نیز با کسب ۴۸ امتیاز عنوان قهرمانی سوپرلیگ کاراته کشور را از آن خود کرد.

همایش پیاده روی خانواده در « جاسک »

از شرکت کنندگان جوایزی اهدا شد.احمد بلوچ سرپرست بهزیستی جاسک به جوانان و قشرهای مختلف مردم توصیه کرد برای سلامتی خود از مصرف دخانیات پرهیز کنند و به ورزش روی بیاورند. عبدالعجید مرادی رییس ورزش و جوانان جاسک نیز در این آیین گفت: ورزش پیاده روی از کم

همایش پیاده روی خانواده بمناسبت روزجوان و

هفته بدون دخانیات با حضور قشرهای مختلف مردم روستای بونچی، میسکی بخش مرکزی جاسک برگزارشد.

به گزارش ایرنا، شرکت کنندگان در این همایش یک کیلومتر را از مرکز روستا تا دهیاری پیاده روی کردند در پایان پیاده روی به قید قرعه به ۱۲ نفر

پرهیز از قطع درختان سر سبز بر طول عمر انسان می افزاید

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس

سازمان پارکها و فضای سبز



بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی ، منطقه جنوب کشور	
دوشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۶	۱۳ شعبان ۱۴۳۶
۱ ژوئن ۲۰۱۵	شماره ۳۲۲۴۶۶۰۵
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد	
سر دبیر : فروغ مسلم زاده	
تلفن: ۳۲۲۴۶۳۸۴-۳۲۲۴۴۳۷۳۴-۳۲۲۲۷۹۳-	
- ۳۲۲۲۶۶۳۵ تلفن: ۳۲۲۴۶۶۰۵	
چاپ: چاپ سرای دانش هرمزگان ۰۷۶-۳۳۷۳۵۷۱۰	
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی – طبقه پنجم – واحد ۲۳	

نمایندگی استانها:	
جنوب:سیستان و بلوچستان شهریار سروش۰۳۸-۲۹۰۲۳۰۹۱۲۳	
کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰	
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۷۲۰	
یزد علی بهپویه ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹	
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷	
خوزستان حسن سیلای ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳	
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰	
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲	

مومنی: مشکلات مدارس فرسوده قشم برای همیشه حل می شود

✓ **اختصاص درصدی از سهم فعالیت های اقتصادی قشم به حوزه آموزش و پرورش، مشکلات اساسی این نهاد تاثیر گذار را برای همیشه در**

کل جزیره قشم حل خواهد کرد



توانمند، ایجاد شرایط مناسب ماندگاری آنان و استحکام پیوند نهاد آموزش و پرورش با مردم و خیرین می توان بار علمی دانش آموزان این منطقه را ارتقاء داد.

کرمیور یادآورشد: آموزش و پرروش استان درادامه کار،پس ازایجاد فضای آموزشی و دارا بودن زیرساخت، حمایت نرم افزاری ویژه ای را درتکمیل فرایند نوسازی پروژه های آموزشی خواهد داشت که قطعا این هم افزایی موجب رشد شاخص های تحصیلی و درخشش دانش آموزان مستعد شهرستان قشم درعرصه های استانی و ملی خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان دریابان خاطر نشان کرد:نتیجه این همکاری و تعامل بی نظیرسازمان منطقه آزاد قشم، اداره کل نوسازی و آموزش و پرورش هرمزگان موجب رشد شاخص های تحصیلی در شهرستان قشم می شود و این مهم درنگاه کلان نیز موجب رشد شاخص های استان دراین بخش مهم خواهد شد.

شایان ذکر است: در این نشست احمد حبیبی قائم مقام سازمان منطقه آزاد قشم ، سید مهدی موسوی آجاق معاون فرهنگی سازمان، هاشمی رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان و پورانشرف مدیر آموزش و پرورش قشم نیز حضور داشتند.

تحقق سهم خیر است. مدیرکل نوسازی،توسعه و تجهیزمدارس استان خاطرنشان کرد: قطعا با این نگرش شایسته تحسین از سوی سازمان منطقه آزاد،شاهد تحول کم نظیردر نوسازی فضاهای آموزشی استاندارد در شهرستان قشم خواهیم بود که نقش مهمی در فرایند کلان توسعه شهرستان ایفا خواهد کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان نیزبا قدردانی از حسن توجه سازمان منطقه آزاد قشم،تامین زیرساخت های مناسب را مهمترین رکن برای پیشرفت تحصیلی دانست و اظهارداشت: آموزش و پرورش هرمزگان قدردان نگاه ویژه منطقه آزاد قشم در حمایت از توسعه زیرساخت های آموزشی در شهرستان قشم است و در این مسیر همراهی لازم را خواهد داشت.

علی کرمیورافزود: درفرایند آموزش برخورداری از زیر ساخت مناسب که ازآن به عنوان فضای فیزیکی یاد می شود بسیارضروری

است که بدون شک بدون این مهم همه تحقق اهداف آموزشی و پرورشی میسرنخواهد بود. وی همچنین درهمین راستا با اشاره به عناصر چهارگانه آموزگار، فضای آموزشی، نحوه تدریس و دانش آموزبه عنوان مولفه مهم آموزش و پرورش، اعلام کرد: با تامین نیروهای

بنا به این گزارش،مدیرکل نوسازی،توسعه و تجهیزمدارس استان هرمزگان نیزبا قدردانی از توجه ویژه سازمان منطقه آزاد قشم به موضوع مهم بازسازی و نوسازی زیرساخت های آموزشی دراین شهرستان،اظهارداشت: بسیارخرسندیم که برای نخستین بارنگاه ویژه و همت بلندی را دراین امرمهم شاهد هستیم که این مهم بیانگرجامع نگرى مدیریت منطقه آزاد قشم به توسعه نییادی در جزیره قشم است.

مهندس ماشالله قاسمی افزود: متأسفانه شهرستان قشم به لحاظ زیرساختهای آموزشی وضعیت مناسبی ندارد و وجود ۱۷مدرسه غیراستاندارد گواه روشنی است براین مورد که باید برای آن تدابیر جدی اندیشده شود.

وی تأکید کرد: اداره کل نوسازی مدارس همگام و همراه با منطقه آزاد قشم در برنامه بازسازی مدارس غیرایمن همکاری لازم را خواهد داشت و در جایگاه تخصصی خود اقدامات لازم را برای مشاوره، تهیه نقشه و اجرای فنی و مهندسی سازه ها خواهد داشت.

قاسمی همچنین گفت:برابر سیاست راهبردی آموزگاران و ماندگاری معلمان توانمند در این جزیره به عنوان دیگر اقدامات این سازمان مشارکت شود به همان میزان نیز از سوی این مجموعه همراهی خواهد شد که پیش نیاز آن

بزرگ مسکونی، تجاری و خدماتی در قشم الزامی است و در صدور پروانه ها نیز باید سهمی را برای آموزش و پرورش منظورکرد. وی همچنین از برنامه ساخت ۴۰ خانه معلم در

”**با یک برنامه زمانبندی مدون منطقه آزاد قشم در فاز اول مبلغ ۴۰میلیارد ریال را به بازسازی و نوسازی مدارس قشم اختصاص خواهد داد**

قشم توسط سازمان منطقه آزاد با هدف تکریم آموزگاران و ماندگاری معلمان توانمند در این جزیره به عنوان دیگر اقدامات این سازمان جهت ارتقای سطح آموزش و پرورش قشم، یاد کرد.

و مشارکت فعالان اقتصادی مد نظر است و در این مسیراز همه ظرفیت ها بهره خواهیم گرفت. این مسریز همه ظرفیت ها بهره خواهیم گرفت. به گفته مومنی: اختصاص درصدی از سهم فعالیت های اقتصادی قشم به حوزه آموزش و پرورش، مشکلات اساسی این نهاد تاثیر گذار را برای همیشه در کل جزیره قشم حل خواهد کرد.

وی اعلام کرد: سازمان منطقه آزاد قشم براساس نقش حاکمیتی خود، مشکلات آموزش و پرورش شهرستان قشم را با استفاده ازمکانیزم بازسازی و نوسازی این میزان مدرسه به بیش از ۴۰میلیارد ریال هزینه نیازدارد. وی تأکید کرد: اختصاص مبلغ ۴۰میلیارد ریال برای عملیاتی شدن طرح در فاز اول است و به فرسوده بودن تعدادی از مدارس شهر قشم، گفت: براساس تقاهم نامه دبیرخانه شسورای عالی مناطق آزاد و وزارت آموزش و پرورش، تعدادی از مدارس فرسوده شهر قشم با مشارکت این سازمان و اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان (سهم مساوی ۵۰ درصد) نوسازی می شود.

وی ادامه داد: با انتقال دانش آموزان در مکانی مناسب برای کسب علم و دانش و عقب نماندن آنان از تحصیل، به ترتیب اولویت باید مدارس فرسوده در کمترین زمان ممکن نوسازی شوند.

مومنی تأکید کرد: جانمایی فضاهای آموزشی در ساخت شهرک های جدید و مجتمع های

دراقدامی قابل تحسین مسوولان سازمان منطقه آزاد قشم، اداره کل نوسازی،توسعه و تجهیزمدارس،مجمع خیرین و اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان گردهم آمدند تا درباره یکی ازمهمترین نیازهای شهرستان قشم چاره اندیشی و تدبیر راهبردی نمایند.

به گزارش مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان، دراین نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به اهمیت برخورداری شهرستان قشم از زیر ساخت های مناسب آموزشی، این مهم را یک ضرورت غیرقابل انکارعنوان کرد و بیان داشت: شایسته نیست شهرستان قشم با توجه به جایگاه در سطح ملی مدارس فرسوده و تخریبی درآن وجود داشته باشد که برای برون رفت ازاین معضل منطقه آزاد قشم اهتمام لازم را به کارخواهد گرفت.

حمید رضا مومنی افزود: دراین امر مهم منطقه آزاد قشم بازسازی و نوسازی مدارس غیر ایمن را وظیفه خود می داند چرا که باید ظرفیت منطقه آزاد مزیتی برای شهرستان قشم در مقایسه با مناطق دیگر باشد.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: دراین راستا با یک برنامه زمانبندی مدون که توسط اداره کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش هرمزگان راهبری می شود، منطقه آزاد قشم آمادگی ورود جدی به این عرصه را دارد و در گام نخست ۴۰میلیارد ریال را به این امر اختصاص خواهد داد.

برآورد کارشناسی اداره کل نوسازی مدارس استان به عنوان متولی امر،درمجموع ۱۷مدرسه تخریبی در شهرستان قشم وجود دارد که بازسازی و نوسازی این میزان مدرسه به بیش از ۴۰میلیارد ریال هزینه نیازدارد. وی تأکید کرد: اختصاص مبلغ ۴۰میلیارد ریال برای عملیاتی شدن طرح در فاز اول است و به فرسوده بودن تعدادی از مدارس شهر قشم، گفت: براساس تقاهم نامه دبیرخانه شسورای عالی مناطق آزاد و وزارت آموزش و پرورش، تعدادی از مدارس فرسوده شهر قشم با مشارکت این سازمان و اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان (سهم مساوی ۵۰ درصد) نوسازی می شود.

وی ادامه داد: با انتقال دانش آموزان در مکانی مناسب برای کسب علم و دانش و عقب نماندن آنان از تحصیل، به ترتیب اولویت باید مدارس فرسوده در کمترین زمان ممکن نوسازی شوند.

مومنی تأکید کرد: جانمایی فضاهای آموزشی در ساخت شهرک های جدید و مجتمع های

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه

سازمان صنعت معدن و تجارت استان هرمزگان در نظر دارد جهت

انجام ماموریت‌های درون استان خود از طریق مناقصه عمومی نسبت

به اجاره ۱۲ دستگاه خودروی سواری پژو و سمند مدل ۱۳۹۳ به

بالا بصورت روزانه ۸ ساعت برای مدت یک سال اقدام نماید. از

متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اسناد به

دبیرخانه و یا به وب سایت سازمان به نشانی **hor.mimt.gov.ir**

مراجعه نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۵۰۰۰،۰۰۰ ریال و حداکثر

زمان عودت اسناد تا پایان وقت اداری **روز شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۳/۲۳**

می باشد.

آدرس جهت دریافت اسناد: بندرعباس – گلشهر شمالی – انتهای

خیابان طلوع –سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان –واحد

دبیرخانه – شماره تلفن پاسخگویی به سوالات:۰۷۶۳۳۶۸۴۲۰۱

◀ **روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان**




قیمت نقدی	مبلغ پیش پرداخت	۲ فقره چک (هر یک به مبلغ)	فاصله چک ها	بازپرداخت	مؤد تحویل
۳۳۲,۳۹۹,۰۰۰	۲۰۹,۴۱۰,۰۰۰	۳۸,۸۸۹,۰۰۰	۳ ماه	یک ساله	۳۰ روزه

سایر بهای نامی در عقد

شرایط فروش اعتباری رانا ال ایکس ۴۰٪ تسهیلات

برای اطلاع از شرایط فروش متنوع محصولات خودرو به نمایندگی های مجاز ایران خودرو مراجعه فرمایید.
آدرس: بازار ایران خودرو را در: www.ikcoexpress.com بخوانید.

راه تو را می خواند ...

